
32, 40, 50, 63, 80

型號

油缸內徑 (mm)

MHCB-(M)

系列

訂購㈹號:

型號

MHCB — 50 M— 30 — Z 

規格：

標準行程：

㈵點：

工作媒體

使用壓力範圍

使用溫度範圍

傳感器

7 MPa

LN32H ( )規格請參5-18頁

－10℃~＋60℃(不凍結)

50行程範圍 (mm)

缸體材質 鋁合㈮本體

已濾清之標準液壓油

薄型油壓缸比㆒般油壓缸較節省空間，相當㊜用於小型機械或空間
受到限制的場合。

本系列油壓缸內壁經㈵殊加工處理，較表面光滑，增長使用壽命。

外型設計輕巧、美觀堅固。

全系列均為附磁型。

MHCB..M

MHCB..MZ 軸向安裝外牙型

軸向安裝型

行程
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軸端型式

行程內徑

型號 內徑

M：附磁石

LN32H

傳感器不宜配置於此處

29

◎傳感器配置時不可距離磁感材料(碳鋼、鑄鐵)過近(大於10mm以
㆖)，太靠近易造成傳感器失效。

無：內牙型

Z : 外牙型

傳感器安裝：

MHCB-M
感應式薄型油壓缸

修理包 / 訂購方式：

32

50

80

40

63

MHCB-MSK32 - 包括 No.6,7,8,9,10

MHCB-MSK40 - 包括 No.6,7,8,9,10

MHCB-MSK50 - 包括 No.6,7,8,9,10

MHCB-MSK63 - 包括 No.6,7,8,9,10

MHCB-MSK80 - 包括 No.6,7,8,9,10

MHCB-MSK

前蓋

油缸本體

活塞本體

活塞桿

止付螺絲

活塞迫緊

活塞O型環

灰塵刮刷環

軸封

前蓋O型環

墊片

磁性環

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

零件名稱 數量 零件名稱 數量 零件名稱 數量

零件表：

油缸
內徑

修理包

序號
No.

序號
No.

序號
No.

內部結構φ32~φ80

485911021171263

3 6 12 7 11 2 10 1 9 5 8 4

MHCB-M

MHCB-MZ

MHCB-M
感應式薄型油壓缸
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MHCB-(M)

系列

訂購㈹號:

型號

MHCB — 50 M— 30 — Z 

規格：

標準行程：

㈵點：

工作媒體

使用壓力範圍

使用溫度範圍

傳感器

7 MPa

LN32H ( )規格請參5-18頁

－10℃~＋60℃(不凍結)

50行程範圍 (mm)

缸體材質 鋁合㈮本體

已濾清之標準液壓油

薄型油壓缸比㆒般油壓缸較節省空間，相當㊜用於小型機械或空間
受到限制的場合。

本系列油壓缸內壁經㈵殊加工處理，較表面光滑，增長使用壽命。

外型設計輕巧、美觀堅固。

全系列均為附磁型。
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軸端型式

行程內徑

型號 內徑

M：附磁石

LN32H

傳感器不宜配置於此處
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◎傳感器配置時不可距離磁感材料(碳鋼、鑄鐵)過近(大於10mm以
㆖)，太靠近易造成傳感器失效。

無：內牙型

Z : 外牙型

傳感器安裝：
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感應式薄型油壓缸
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MHCB-M MHCB-MZ

MHCB-M
感應式薄型油壓缸

型號 MHCB*

20 25 32 40 50 63 80油缸內徑 (mm)

系列

訂購㈹號： 

型號

MHCBS — 50 — 30 — Z — D — A

規格：

㈵點：

工作媒體

使用壓力範圍

使用溫度範圍

14 MPa

-10~＋60℃(不凍結)

30

端部軸數軸端型式

D：雙軸型

行程範圍 (mm)

缸體材質 碳鋼

已濾清之標準液壓油

薄型油壓缸比㆒般油壓缸較節省空間，相當㊜用於小型機械或空間
受到限制的場合。

本系列油壓缸內壁經㈵殊加工處理，表面光滑，增長使用壽命。

外型設計輕巧、美觀堅固。

MHCBR

MHCBF

MHCBS..A
MHCBS..B

MHCBS

MHCBS..D 雙軸側向安裝型

側向安裝型

軸向安裝型(前油路板)

軸向安裝型(後油路板)

MHCBF

MHCBR

MHCBS

無：內牙型

Z：外牙型

行程內徑

30 60 80 90 100

可調行程

※ 此編號僅㊜用 MHCBS 側向安裝型。

無：標準型

A：可調 25mm

B：可調 50mm

側向安裝型可調行程

* 

標準行程： 
型號
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MHCB
油路板式薄型油壓缸
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